様式第１号

  年  月  日

泰阜村長       様

                   申請者

住 所  泰阜村    番地

氏 名           ㊞

電 話  (０２６０)   －

         泰阜村住宅等リフォーム事業補助金交付申請書

 平成  年度において住宅等リフォーム事業を実施したいので、泰阜村住宅等リ

フォーム補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申

請します。

記

建 物 等 の 所 在 地  泰阜村     番地

建 物 等 の 区 分  個人住宅・併用住宅・その他(       )

建 物 等 の 所 有 者 名 等          （申請者との続柄：   ）

建 物 等 の 改 修 面 積         ㎡ （          坪）

他 の 補 助 制 度 の 有 無   有 （             ） 無

建 物 等 の 改 修 内 容

事業費(契約・見積金額) 円(消費税を含む)

補 助 金 交 付 申 請 額                  円

工 事 の 施 工 予 定 期 間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

施 工 業 者 名

（ 個 人 事 業 主 名 ）

名称又

は氏名      担当者（         ）

所在又

は住所

泰阜村    番地

電話（0260）  -

添付書類
① 申請者及び世帯全員の住民票の写し(個人又は併用住宅の場合)
② 固定資産税課税台帳の写しなど建物所有者を明らかにする書類(個人又は併用住
宅の場合)

③ 申請者及び同一世帯に属する者全員の納税等の状況を確認することに同意する
承諾書（様式第２号）(個人又は併用住宅の場合)

④ 位置図
⑤ 工事設計図面等の写し（工事内容がわかるもの）
⑥ 工事見積書又は工事請負契約書等の写し
⑦ リフォーム工事を行う工事施工予定箇所の写真
⑧ その他（村長が必要と認め指示のあった場合）

補助金振込希望予定口座（本人名義）

金融機関名       銀行･信金･農協    支店(所)

口 座 種 別  当座  普通  その他（       ）

口 座 番 号

様式第２号

  年  月  日

泰阜村長       様

                    申請者

住 所  泰阜村    番地

氏 名            ㊞

電 話

承   諾   書

 私は、泰阜村住宅等リフォーム事業補助金の交付申請を行うにあたって、下記の事項

を承諾いたします。

記

１ 私と私の同一世帯全員について、村税、使用料、負担金の滞納はありません。

よって、私と私の世帯全員の納税等の状況を調査することを承諾します。

２ 村が当該補助金の交付を受けるにあたって、必要な事項及び内容について調査する

ことを承諾します。

様式第５号

  年  月  日

泰阜村長       様

                   申請者

住 所  泰阜村    番地

氏 名           ㊞

電 話  (０２６０)   －

         泰阜村住宅等リフォーム補助金変更・中止申請書

 平成  年  月  日付け  泰 第  ―  号で交付決定のあった、泰阜村住

宅等リフォーム事業補助金交付申請事項に変更等が生じましたので、次のとおり関係書

類を添えて（変更・中止）申請します。

記

変更の内容

 変更前 変更後

変更（中止）等の内容

事業費（消費税込み） 円 円

変更（中止）の理由

添付書類

【変更の場合】

 ① 変更後の工事見積書等の写し

 ② 変更後の新築等リフォーム工事を行う工事施工変更予定箇所の写真

 ③ その他（村長が必要と認め指示のあった場合）

様式第７号

  年  月  日

泰阜村長       様

                    申請者

住 所  泰阜村    番地

氏 名            ㊞

電 話

泰阜村住宅等リフォーム事業実績報告書

 平成  年  月  日付け  泰 第  －  で補助金交付決定を受けた住宅

等リフォーム事業が完了したので、泰阜村住宅等リフォーム補助金交付要綱第

６条の規定により、下記のとおり報告します。

記

建 物 等 の 所 在 地  泰阜村     番地

建 物 等 の 区 分  個人住宅・併用住宅・その他(       )

建 物 等 の 所 有 者 名 等          （申請者との続柄：   ）

建 物 等 の 改 修 面 積         ㎡ （          坪）

他 の 補 助 制 度 の 有 無   有 （             ） 無

建 物 等 の 改 修 内 容

事 業 費 ( 支 払 金 額 ) 円(消費税を含む)

補 助 金 交 付 決 定 額                  円

工 事 の 施 工 期 間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

施 工 業 者 名

（ 個 人 事 業 主 名 ）

名称又

は氏名      担当者（         ）

所在又

は住所

泰阜村    番地

電話（0260）  -

添付書類

 ① 領収書等支払を証する書類の写し
 ② 工事施工後の写真
 ③ 工事設計図面等の写し（変更がある場合）
 ④ その他（村長が必要と認め指示のあった場合）

様式第９号

補助金交付請求書

請求金額  金    ，    円

平成  年  月  日付泰阜村達  泰住第  －  号で額の確定のありまし

た泰阜村住宅等リフォーム事業補助金を、上記のとおり請求します。

                   年   月   日

 泰阜村長        様

補助対象者

                住 所  泰阜村    番地

                氏 名           ㊞

補助金振込希望口座（本人名義）

金融機関名 銀行･信金･農協    支店(所)

口 座 種 別  当座  普通  その他（    ）

口 座 番 号